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Regio B zomer kampioenschappen
Groningen, 15- - 16-6-2019

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
15-6-2019 - 9:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Rick Smit Aqua 68 1:33.01 200602435 1:30.37 42.48 1:30.37
2. Dennis Teitsma Aqualero 1:45.24 200600381 1:42.99 49.14 1:42.99

AFGEM Yarnick Visscher de Valken 1:55.75 200601157
AFGEM Stijn Maat ZC Polaris 1:40.71 200602119

Junioren 2

1. Xander de Roos ZC Borger 1:33.33 200500655 1:28.38 41.68 1:28.38
2. Lars Vos Ksn (Sg) 1:31.02 200501327 1:32.99 43.60 1:32.99
3. Daniël Heling de Valken 1:34.94 200500641 1:33.38 43.54 1:33.38
4. Daan Munting Aqua 68 1:41.80 200503451 1:37.87 46.22 1:37.87
5. Kennie Slagter Orca 1 1:43.17 200500501 1:38.57 46.04 1:38.57
6. Dimitri Heuvel TriVia 1:47.28 200503339 1:41.77 47.06 1:41.77
7. Remco Knegt ZC Polaris 1:48.51 200501525 1:53.78 52.70 1:53.78

Junioren 3

1. Niels ten Berg Orca 1 1:30.00 200403817 1:28.56 42.10 1:28.56
2. Niek Ottens Azuro 1:40.64 200400527 1:38.46 46.97 1:38.46

Junioren 4

1. Dimas de Vries Orca 1 1:22.25 200304277 1:24.29 39.79 1:24.29
2. Jens Schievink Wetterwille 1:35.07 200304099 1:35.62 44.86 1:35.62

Jeugd 1 en 2

1. Arnoud Bos Bubble 1:19.50 200203241 1:18.38 36.63 1:18.38
2. Kevin Vermeulen Aqua 68 1:27.77 200203849 1:25.88 40.18 1:25.88
3. Willem Poortinga Wetterwille 1:31.01 200105093 1:30.08 42.97 1:30.08
4. Sven Wijma Wetterwille 1:36.69 200104055 1:36.99 45.73 1:36.99

AFGEM Sem Lanters de Valken 1:18.81 200202191

Junioren 1 en ouder

1. Desmond Drijfhout Zeno 1:17.30 199200285 1:15.51 34.97 1:15.51
2. Rico Vroom TriVia 1:16.26 199802363 1:17.51 36.12 1:17.51
3. Arnoud Bos Bubble 1:19.50 200203241 1:18.38 36.63 1:18.38
4. Eric Zwiep Zeno 1:21.24 199802531 1:19.84 36.41 1:19.84
5. Han Zwiep Zeno 1:19.29 199603163 1:20.27 36.68 1:20.27
6. Bas Kost ZC Polaris 1:18.68 200000419 1:20.63 37.76 1:20.63
7. Dimas de Vries Orca 1 1:22.25 200304277 1:24.29 39.79 1:24.29
8. Rens Meijberg de Valken 1:28.09 200004155 1:25.86 40.13 1:25.86
9. Kevin Vermeulen Aqua 68 1:27.77 200203849 1:25.88 40.18 1:25.88

10. Xander de Roos ZC Borger 1:33.33 200500655 1:28.38 41.68 1:28.38
11. Niels ten Berg Orca 1 1:30.00 200403817 1:28.56 42.10 1:28.56
12. Willem Poortinga Wetterwille 1:31.01 200105093 1:30.08 42.97 1:30.08
13. Rick Smit Aqua 68 1:33.01 200602435 1:30.37 42.48 1:30.37
14. Lars Vos Ksn (Sg) 1:31.02 200501327 1:32.99 43.60 1:32.99
15. Daniël Heling de Valken 1:34.94 200500641 1:33.38 43.54 1:33.38
16. Xander Huberts Zeno 1:31.40 199800809 1:33.60 43.08 1:33.60
17. Jens Schievink Wetterwille 1:35.07 200304099 1:35.62 44.86 1:35.62
18. Sven Wijma Wetterwille 1:36.69 200104055 1:36.99 45.73 1:36.99
19. Daan Munting Aqua 68 1:41.80 200503451 1:37.87 46.22 1:37.87
20. Niek Ottens Azuro 1:40.64 200400527 1:38.46 46.97 1:38.46
21. Kennie Slagter Orca 1 1:43.17 200500501 1:38.57 46.04 1:38.57
22. Dimitri Heuvel TriVia 1:47.28 200503339 1:41.77 47.06 1:41.77
23. Dennis Teitsma Aqualero 1:45.24 200600381 1:42.99 49.14 1:42.99
24. Remco Knegt ZC Polaris 1:48.51 200501525 1:53.78 52.70 1:53.78

AFGEM Sem Lanters de Valken 1:18.81 200202191
AFGEM Yarnick Visscher de Valken 1:55.75 200601157
AFGEM Stijn Maat ZC Polaris 1:40.71 200602119


